
UCHWAŁA NR III/21/2015
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż działek ew. nr 9 i 4936 położonych w Łopusznej w trybie 
bezprzetargowym.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym
/ tekst jednolity Dz.U.z 2013r poz.594 z późn. zm. / art.28 pkt.1, art.37 ust. 1 i 3, art.67 ust.3 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity Dz.U.z 2014 r. poz.518
z poźn. zm. / Rada Gminy Nowy Targ uchwala co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na sprzedaż działek ewidencyjnych nr: 9 o pow. 0,0601ha i 4936 o pow. 0,1120ha 
położonych w Łopusznej, wpisanych w księdze wieczystej NS1T/00120012/8 - gdzie w dziale II jako 
właściciel wpisana jest Gmina Nowy Targ na rzecz dzierżawcy w drodze bezprzetargowej.

§ 2. 

Wartość nieruchomości ustali rzeczoznawca majątkowy.

§ 3. 

Wykonania uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: 6C086534-CE19-4C0F-A28B-20F6EE3C014A. Podpisany Strona 1




